SIDERTUL, S.A. DE C.V.

GERD AU S{DE RTUf_ AVENIDA PRESIDENTE MASARYK 11 302 CHAPULTEPEC MORALES DISTRITO FEDERAL -

C.P. 11570 TEL. 5262-73-00

PLANTA: INFORME DE RESULTADOS DE CALIDAD
CALLE 3 S/N, COL. INDEPENDENGIA TULTITLAN, EDO. DE MEXICO- Ensayos Mecanicos y Quimicos - - -
C.P. 54800 TEL. FAX. 5894-08-8%

PLESA ANAHUAC Y CIAS, SAA.DEC.V.

Nuestro | colada | . e . Riongitud } % % “ | % Resistencia Alargamiento
Pedido § Producto f ' C § Mn S . . _alaTension R en200mm
Numero B Numero . R . m I Cr Ni R Cu § Si . . . Mpa  kafimm2 § %

203886 6/A 529 G ANGULO 254X3.2 1X1/8" 6.10M 0200 0.810 0034 0.014 378.00 38.50 541.00 55.20 255 Approved

0.100 0.070 0.200 0.320
203892 6/A 529G ANGULO 254X32 1X1/8" 6.10M 0.190 0.780 0.037 0.013 375.00 38.20 530.00 54.00 28.0 N/A

0.090 0.070 0.210 0.290

Remisién No. 4503-529 Gondola / Placas 312DG4 Pedido No. 39228
Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resuitados de ensayo cumplen con las Normas:
O NMX-C-407-ONNCCE-2001 O NMX-C-407-ONNCCE-2001
O NMX-B-113-1981 O NMX-B-252-1988 Nombre: MANUEL RODILES DUARTE
(® NMX-B-172-1988 O NMIX-B-254-1987
® ASTM A 370 05 (® ASTM A 6/A M 07
(® ASTM E 415 99a (® ASTM A 36/A 38M 05

(® ASTM A 529/A 529M 05
O ASTM A 615/A 615M 06a o
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